

## Läran och förbunden 70

**Timliga** (v 11–12) – Fysiska, jordiska | **Knota** (v 14) – Motvilligt och med förakt

### Läran och förbunden 70:5–8 – "De skola icke överlåta detta åt kyrkan"

Brödernas uppgift att vara "förvaltare över de uppenbarelser och bud, som jag givit dem" (L&F 70:3) innebar att tryckandet och distribuerandet av dessa kyrkans böcker skulle vara deras arbete. De skulle använda "inkomsterna" (v 5) till att försörja sig själva och sina familjer, på samma sätt som en jordbrukare eller butiksinnehavare skulle göra. Inkomsten från försäljningen av kyrkans material skulle inte ges direkt till kyrkan, för "den som är satt att betjäna i andliga ting är värd sin lön" (v 12). All inkomst som översteg deras behov, vilket fastställdes tillsammans med biskopen, skulle ges till Herrens förrådshus till hjälp åt de fattiga (se v 7).

### Läran och förbunden 70:14 – Vad innebär det att vara lika lottade i timliga ting?

President Joseph Fielding Smith förklarade: "Av detta [L&F 70], och av andra uppenbarelser, kan vi lära oss att alla de som begav sig till, eller funderade på att bege sig till Sion, var bundna av den helgelselag som Sion skulle byggas på. De var också befallda att vara lika lottade i timliga ting, och att ingå förbundet utan att knota. Denna likhet innebar inte att alla skulle ha lika mycket mat, utan att alla skulle få i enlighet med sina behov. En man fick, till exempel, i förhållande till sin familjs storlek, inte i enlighet med vilket arbete han utförde" (*Church History and Modern Revelation*, del 1, s 268–269).

## Studera skrifterna



Gör två av följande aktiviteter (A–C) när du studerar Läran och förbunden 69–70.

### A Hur mycket är skrifterna värda?

På en konferens i kyrkan där beslutet fattades att publicera de uppenbarelser som Herren hade gett till profeten Joseph Smith, "röstade konferensen för att uppenbarelserna skulle anses vara av större värde för kyrkan än hela jordens rikedomar" (*History of the Church*, del 1, s 235).

1. Välj ut och skriv ner i din anteckningsbok en av de sanningar som lärs ut i Läran och förbunden 69–70 och som du tycker är särskilt värdefull för kyrkan.
2. Välj ut och skriv ner en annan sanning som du har lärt dig någonstans i Läran och förbunden och som är särskilt meningsfull för dig personligen, och förklara varför.

### B Hur fungerar det?

I Läran och förbunden 70 finns ett exempel på hur helgelselagen fungerar.

1. Skriv upp de sex män som nämns i denna uppenbarelse och förklara hur deras förvaltarskap såg ut (se v 1–5 och "Förstå skrifterna" för L&F 70:5–8).

2. Vad sade Herren att de skulle göra med inkomsten från sitt förvaltarskap? (Se v 6–12.)

### C Förklara vad som menas med att vara lika lottad

Anta att du har en vän som, efter att ha läst Läran och förbunden 70:14–18, sade: "Jag är inte säker på att jag skulle vilja bo i Sion eftersom alla har exakt samma saker. Tänk om jag inte tycker om det som alla andra tycker om?" Med utgångspunkt från vad du lärt dig i Läran och förbunden 51:3; 70:14–16, och "Förstå skrifterna", skriv ett svar till din vän. Var noga med att rätta till missförståndet om vad "lika lottad i timliga ting" innebär och skriv ett kort stycke om de fördelar du ser med att bo i Sion.

## Läran och förbunden 71

### "Intet vapen som riktas mot eder skall hava framgång"



Det är viktigt att personer som inte är medlemmar i kyrkan har tillgång till korrekt information om kyrkan. När så många sprider missuppfattningar och lögn är den bästa reklamen för kyrkan när medlemmarnas röst förklarar det återställda evangeliets sanningar. När du studerar Läran och förbunden 71, lägg då märke till vad Herren bad profeten Joseph Smith att göra åt de missförstånd som började spridas i tidningarna under den tid han levde i.

## Förstå skrifterna



### Läran och förbunden 71

**Vederlägga** (kapitelingress) – | **Gagneligt** (v 1) – Lämpligt, Motbevisa, kullkasta | önskvärt

### Läran och förbunden 71:1–8 – När bör vi "bringa [våra] fiender på skam"?

Ezra Booth, en före detta metodistpräst som blivit medlem i kyrkan efter att ha bevittnat en helbrägdagörelse, avföll och skrev nio brev mot kyrkan. Breven, som publicerades i *Ohio Star* i Ravenna i Ohio, var mycket kritiska, och profeten Joseph Smith skrev att de, "genom sin bedrägliga falskhet och fåfänga

beräkning att förgöra Herrens verk, avslöjade hans [Booths] svaghet, ogudaktighet och dåraktighet, och visade honom som ett monument över sin egen skam som världen kunde förundra sig över" (*History of the Church*, del 1, s 217). Booth var inte den första som avföll, men han var den förste medlem som skrev och publicerade material som var fientligt mot kyrkan.

Den upprördhet som Ezra Booth hade skapat hade den 1 december 1831 blivit så allvarlig att Herren kallade Joseph Smith och Sidney Rigdon att göra ett avbrott i översättningsarbetet för att förkunna evangeliet för världen med kraft och myndighet. "Ibland är det klokt att ignorera de ogudaktigas angrepp, vid andra tillfällen är det nödvändigt att bemöta dem, utan rädsla och med duglighet" (Smith och Sjodahl, *Doctrine and Covenants Commentary*, s 423).

## Studera skrifterna

Gör aktivitet A när du studerar Läran och förbunden 71.

### A Leta efter detaljerna

1. Vad blev Joseph Smith och Sidney Rigdon befallda att göra i Läran och förbunden 71? Varför? (Se v 1–8, kapitel-ingenressen, och "Förstå skrifterna".)
2. Hur skulle de veta vad de skulle säga? (Se v 1.)
3. Vad har du lagt märke till i kyrkans historia från Joseph Smiths tid fram till nu, som visar att det som Herren lovade i verserna 9–11 är sant?

## Läran och förbunden 72

### Mer om förvaltarskap och biskopens plikter

I februari 1831 kallade Herren Edward Partridge till kyrkans förste biskop (se L&F 41:9). Biskop Partridge följde med profeten Joseph Smith till Independence i Missouri, där han verkade som biskop i Sion. Därefter kallade Herren Newel K Whitney att verka som biskop i Kirtland i Ohio (se L&F 72:7–8). I slutet av året hade biskop Partridges hustru, Lydia, tagit med sig sina barn från Ohio och färdats till Independence för att förena sig med sin man.

De skyldigheter vi har att verka i kyrkan idag är inte förvaltarskap i samma bemärkelse som om vi levde under helgelselagen. Vi kan emellertid lära oss en del viktiga ting om trofast tjänande från de råd som Herren gav dessa heliga om deras förvaltarskap. När du studerar Läran och förbunden 72 sök då efter vad en person måste göra, enligt Herren, för att vara en värdig tjänare.

## Förstå skrifterna

### Läran och förbunden 72

**Avlägga** (v 5) – Ge

**Intyg** (v 17) – Skriftlig rekommendation

**Avlägger räkenskap** (v 19) – Rapporterar om sitt uppförande och det som han är ansvarig för

**Omhänderhava min kyrkas litteratur** (v 20) – Ansvar att ge ut kyrkans böcker

### Läran och förbunden 72:1–8 – Biskopens plikter i den tidiga kyrkan



Newel K Whitney, kyrkans andre biskop

Biskop Edward Partridge kallades som kyrkans förste biskop. Senare, när andra kallades, fick han den uppgift som idag motsvaras av den presiderande biskopens ämbete. Newel K Whitney befann sig sålunda inom biskop Partridges ansvarsområde. President Joseph Fielding Smith förklarade: "Biskopen i Kirtland skulle 'överlämna' en uppteckning över sitt förvalterskap till biskopen i Sion, där permanenta uppteckningar skulle föras. Till detta ansvar kallades Newel K Whitney att verka som biskop. Han skulle handha Herrens förrådshus i Kirtland och ta emot pengar i den delen av vingården samt föra en redogörelse till äldsterna såsom han befalldes. Han skulle sörja för deras behov, alla de som skulle betala för det de mottog, i den mån de hade något att betala med. Dessa pengar som erhöles skulle helgas för kyrkans goda, 'till de fattiga och behövande'. Om det fanns några som inte kunde betala, skulle en redogörelse göras 'och överlämnas åt biskopen i Sion, vilken skall betala skulden med det som Herren givit i hans händer'" (*Church History and Modern Revelation*, del 1, s 270).

## Studera skrifterna

Gör aktivitet A eller B när du studerar Läran och förbunden 72.

### A Förklara hur det fungerar

Även om begreppet *förvaltarskap* endast är tillämpligt på de plikter som hör ihop med helgelselagen, kan principen om räkenskap tillämpas på våra nuvarande uppgifter i kyrkan. Förklara var och när en person i följande ämbeten kan avlägga räkenskap för hur han eller hon skött sina plikter och för vem denna räkenskap ska avläggas (se L&F 72:2–5):

1. En klasspresident i unga kvinnor
2. En präst inom aronska prästadömet
3. En hemlärare
4. En tiondebetalare